Seite 1/9

Explosionszeichnung

13.05.2019

Spiillmaschine E500D LPR

Artikel-Nr.: 110512




e
= 1
dmnberkhap Spulmaschine E500D LPR Explosionszeichnung
Al LSULIIe] Artikel-Nr.: 110512 13.05.2019 .
| S wilwi Seite 2/9




Spiillmaschine E500D LPR
Artikel-Nr.: 110512

Explosionszeichnung

13.05.2019

Seite 3/9




' o Spiillmaschine E500D LPR Explosionszeichnung
[ ar SC er Artikel-Nr.: 110512 13.05.2019 .
Seite 4/9




19

tSartscher

Spiillmaschine E500D LPR
Artikel-Nr.: 110512

Explosionszeichnung

13.05.2019

Seite 5/9




tSartscher

Spiillmaschine E500D LPR
Artikel-Nr.: 110512

Explosionszeichnung

13.05.2019

Seite 6/9




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
Seite 1/Page 1:
1 Deckel Lid E012170241
2 Spulkorb, Oberteil Dishwasher basket, upper part Auf Anfrage/on request
3 Besteckkorb Cutlery basket Auf Anfrage/on request
4 Spulkorb, Unterteil Dishwasher basket, lower part Auf Anfrage/on request
5 Halterung Holder E012170248
6 Profil, hinten Back profile E012024374
7 Profil, vorne Front profile E012022469
8 Tarverschluss Door latch E012003212
9 Fuhrung, rechts Right guide E012170251
Fuhrung, links Left guide E012170230
14 Dichtung Sealing E012154932
15 Blende Panel E012022724
16 Rahmen Frame E012003593
17 Scharnier, links Left hinge E012170261
Scharnier, rechts Right hinge E012170242
18 Abdeckung, links Cover, left E012022560
Abdeckung, rechts Cover, right E012022563
19 FuR3, héhenverstellbar Base, adjustable E012024163
20 Abdeckung, hinten Back cover E012022495
21 Ruckwand Back panel E012152334
22 StoRdampfer Buffer E012025159
Seite 2/Pag Seite 2/Page 2:
1 Tur komplett Door complete Auf Anfrage/on request
2 Achse Axle E012184707
3 Magnet Magnet E012024303
4 Halterung Holder E012024094
5 Turverriegelung Latching for door E012024235
0.Abb/n.pic| Turstopper Door stopper E012171028
Seite 3/Page 3:
1 Abtropfblech Drip tray E012024367
2 Schelle 50/70 Clamp 50/70 011824
3 Winkel Elbow pipe E012023683
4 Schelle 40/60 Clamp 40/60 011810
5 Spllpumpe Wash pump E012043287
6 Schelle 40/60 Clamp 40/60 011810
7 Winkel Elbow pipe E012023689
8 Halterung Holder E012022393
9 Boden Bottom E012023556
10 Kondensator 10m.F. Condenser 10m.F. E012024376
11 Schelle 50/70 Clamp 50/70 011824
12 Buchse Socket E012023613
13 0O-Ring 50,17 x 60,83 x 5,3 O-ring 50,17 x 60,83 x 5,3 E012010079
14 O-Ring 85,09 x 95,75 x 5,3 O-ring 85,09 x 95,75 x 5,3 E012009976
15 0O-Ring 13,94 x 19,18 x 2,6 0O-ring 13,94 x 19,18 x 2,6 E012009837
16 Halterung Holder E012024480
17 Welle Shaft E012023844
18 Befestigung Fixing E012025122
19 Befestigung Fixing E012024289
20 Wasserverteiler Water distributor E012110631
21 Mutter, special M14x1 Nut, special M14x1 E012024375
22 Spularm, links Wash arm, left E012023524
23 Bolzen M5 x 0,8 Bolt M5 x 0,8 E012009829
24 0O-Ring 50,17 x 60,83 x 5,3 O-ring 50,17 x 60,83 x 5,3 E012010079
25 Aufnahme z. Spilarm Wash arm support E012024470
26 Spullarm, rechts Wash arm, right E012023527
27 Nachsplldise Rinse nozzle E012024077

Artikel-Nr.: 110512

Spulmaschine E500D LPR

13.05.2019

Ersatzteilliste

Seite 7/9




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
30 Rohr Pipe E012023699
31 Schelle 25/40 Clamp 25/40 011806

32 Halterung Holder E012024471
33 Einspritzdise, Edelstahl Injection nozzle, stainless steel 015123

34 Schlauch 4 x 6, transparent Hose 4 x 6, transparent 0143194

35 Halterung Holder E012176078
36 Reinigerdosierpumpe Detergent metering pump E012133011
37 Klarspilmitteldosierpumpe Rinse aid dosing pump E012132254
38 Filter Filter E012164632
Seite 4/Pag Seite 4/Page 4:

1 Uberlaufrohr Overflow pipe E012153290
2 0O-Ring 36,17 x 41,41 x 2,6 O-ring 36,17 x 41,41 x 2,6 E012010165
3 Filter Filter E012024410
4 Abtropfblech Drip tray E012024367
5 Dichtung Sealing E012024556
6 Schelle Clamp E012023841
7 Ablaufschlauch Drain pipe E012023666
8 Schelle 56/58.8 Clamp 56/58.8 E012007966
9 Rohr Pipe E012091075
10 Pumpe 220V AC 1N Pump 220V AC 1N E012094265
Seite 5/Pag Seite 5/Page 5:

1 Wassereinlauf Water inlet E012024115
2 Elektromagnetventil Solenoid valve E012025161
3 Rickschlagventil Non-return valve E012163791
4 Dichtung Sealing E012091122
5 Stopfen Plug E012104339
6 Schlauch Hose E012153666
7 Schlauch Hose E012227400
8 Schlauch Hose E012153667
9 Schlauch z. Spilpumpe Hose f. rinse pump E012023763
10 Y-Stick Y-piece E012023511
11 Schlauch, oben Top hose E012153573
12 Halterung Holder E012024471
13 Schlauch, unten Lower hose E012153572
14 Buchse Socket E012023613
15 Kondensator 400V Condenser 400V E012023600
16 Halterung Holder E012022169
17 Spulpumpe Rinse pump E012024233
18 Reduzierstick/Ansaugschlauch Reducer E012024437
19 Klarspulmitteldosierpumpe Rinse aid dosing pump E012132254
20 Spiilleitung Wash water supply E012092499
21 Filter Filter E012164632
22 Schlauch Hose E012227921
23 Sicherheitsthermostat Safety thermostat E012096597
24 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807

25 Boiler Boiler E012232586
26 Schelle 25/40 Clamp 25/40 011806

27 Schelle 12/22 Clamp 12/22 011807
Seite 6/Pag Seite 6/Page 6:

1 Halterung z. Magnetschalter Holder f. magnetic switch E012024066
2 Magnetschalter Magnetic switch E012024477
3 Schitz 230V, 50/60Hz, 16A Contact 230V, 50/60Hz, 16A E012024011
4 Luftfalle Air trap assembly E012024350
5 0O-Ring 16,01 x 10,77 x 2,62 O-ring 16,01 x 10,77 x 2,62 E012009873
6 Verbindung Connection E012024157
7 Schraube Screw E012024222
8 Druckschlauch Pressure hose E012153585

Spulmaschine E500D LPR

Artikel-Nr.: 110512

Ersatzteilliste

13.05.2019

Seite 8/9



Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
11 Halterung z. Pressostat Holder f. pressure switch E012023163
12 Pressostat 2-4bar Pressure switch 2-4bar E012023802
13 Pressostat 9,5-17 bar Pressostat 9,5-17 bar E012023804
14 Sicherung 10A Fuse 10A E012024153
Halterung Holder E012045569
15 Anschlussklemme, 6-polig Terminal clamp, 6-pole 0A036206
16 Platine 230V, 50/60 AC Circuit board 230V, 50/60 AC E012008750
17 Boden Bottom E012170235
18 Dichtung Sealing E012183263
19 Halterung Holder E012022219
20 Temperaturanzeige Temperature display E012024028
21 Bedienblende Control panel E012184233
22 Druckknopf, Spilzyklus 60s Push button, rinsing cycle 60s E012183262
23 Druckknopf, Spiilzyklus 90s Push button, rinsing cycle 90s E012171806
24 Druckknopf, Spilzyklus 180s Push button, rinsing cycle 180s E012171805
27 Schalter ein/aus On/off switch E012141804
28 Tankheizkdrper 2800W Heating element f. tank 2800W E012122629
29 Sicherheitsthermostat Safety thermostat E012096597
30 Thermostat 60°C Thermostat 60°C E012161299
31 Thermostat Thermostat E012046152
32 Heizkorper 2800W Heating element 2800W E012098741
33 O-Ring AN-36 O-ring AN-36 E012010051
34 Temperaturfuhler Temperature sensor E012025036
0.Abb/n.pic |Halterung z. Fuhler Holder f. temperature sensor E012023142

Spulmaschine E500D LPR
Artikel-Nr.: 110512

Ersatzteilliste

13.05.2019

Seite 9/9




	110512_Explo_S1
	110512_Explo_S2
	110512_Explo_S3
	110512_Explo_S4
	110512_Explo_S5
	110512_Explo_S6
	110512_ETL

